様式第１号（第７条関係）

                          年   月   日

 宇佐市長 様

           申請者 住 所

               氏  名          印

           （事業所の場合は、事業所名及び代表者名）

宇佐市観光産業応援融資利子補給金交付申請書

宇佐市観光産業応援融資利子補給金交付要綱第７条の規定により、関係書

類を添えて、次のとおり申請します。

１ 交付申請額

  利子補給金交付申請額   金         円

２  対象融資の内容

（１）融資金融機関名（支店名）

（２）融資資金名称

（３）融資期間 年 月  日  ～ 年  月 日

（４）融資金額               円

（５）支払予定利子額（年額）               円

【添付書類】

（１）金銭消費賃貸借契約証書等借入れを証する書類及び貸付金償還予定表

又は支払利息の内容がわかる書類

（２）事業計画書及び設備投資を証明する書類（設計書、図面、契約書、領

収書等）

（３）支払利子額が確認できる書類

（４）市税の滞納のない証明書

（５）その他市長が必要と認める書類